江苏省电化教育馆文件
苏电教〔2015〕11号

[bookmark: _GoBack]
江苏省
电化教育馆
转发中央电化教育馆
关于举办第六届“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文大赛
的通知

各市电化教育馆（现代教育技术中心、教育科学研究院）：
现将《中央电化教育馆关于举办第六届“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文大赛的通知》（教电馆〔2015〕69号）转发给你们。请各市按照通知要求，认真组织广大教师及各级各类教育信息化工作者，积极参加本次论文大赛。具体内容及方法请参见附件。
我馆将于9月下旬组织本省论文的省级评审，择优推荐50篇论文参加全国评审。
联系人：林艳；
联系电话：025-83752119。

附件：《中央电化教育馆关于举办第六届“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文大赛的通知》

江苏省电化教育馆
2015年4月28日

抄送：中央电化教育馆
       中国移动通信集团公司江苏公司
江苏省电化教育馆办公室               2015年4月28日印发